
男子中学 ２００ｍ  (13)  5月 4日 11:20
総合結果  5月 4日 11:52

日本中学記録  (NR)  21.18  日吉　克実（修善寺中・静岡）  2010
岡山県中学記録(PR)  21.96  近久　伊吹（高松中）          2008

 全13組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4  636 鳥路　貫太　(3) 岡　山・倉敷東中   24.04
  2   7 1001 佐内　琢真　(2) 岡　山・総社東中   24.08
  3   6 2904 實森　翔大　(2) 岡　山・総社西中   24.33
  4   1 2901 植田　悠真　(2) 岡　山・総社西中   24.91
  5   3   75 江草　希一　(3) 岡　山・福浜中   25.14
  6   8  816 福井　一真　(3) 岡　山・玉島東中   25.24
  7   2 2760 森下　翔太　(2) 岡　山・吉備中   25.34

  5 1710 平　　拓賜　(3) 岡　山・吉備中 DNS
  9 1987 茅野　佑紀　(2) 岡　山・京山中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   5  995 江平　陽紀　(3) 岡　山・総社東中   24.08
  2   7 1090 檀上　頼斗　(3) 岡　山・総社西中   24.23
  3   6 2749 清水　悠志　(3) 岡　山・吉備中   24.53
  4   2 2453 海野　祐成　(3) 岡　山・操南中   24.65
  5   8  169 安達　稜真　(3) 岡　山・宇野中   24.88
  6   1   71 田中　　樹　(3) 岡　山・福浜中   25.00
  7   3 2902 高田　一始　(2) 岡　山・総社西中   25.24

  4 1999 小野田　隆宏(2) 岡　山・京山中 DNS
  9 2852 田島　朋大　(3) 岡　山・福田南中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   7 2855 山田　夢叶　(3) 岡　山・福田南中   22.92
  2   6 1700 瀬島　颯人　(3) 岡　山・吉備中   24.04
  3   9   72 長尾　大和　(3) 岡　山・福浜中   24.22
  4   8 1701 荒木　咲翔　(2) 岡　山・吉備中   24.31
  5   1 1713 原　　巨紀　(3) 岡　山・吉備中   24.42
  6   3 1980 福田　明人　(3) 岡　山・京山中   24.42
  7   4  681 槇野　俐玖　(3) 岡　山・倉敷南中   24.51
  8   2 1089 七村　颯大　(3) 岡　山・総社西中   24.68
  9   5 1541 東坂　　侑　(1) 岡　山・福田南中   24.85

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   4  727 花谷　颯介　(3) 岡　山・倉敷第一中   24.69
  2   9 1609 小橋　蒼良　(3) 岡　山・郷内中   25.10
  3   3 1493 貝原　嘉人　(3) 岡　山・芳泉中   25.42
  4   2 1492 難波　蒼大　(3) 岡　山・芳泉中   25.48
  5   6 1983 桑原　　諒　(3) 岡　山・京山中   25.70
  6   8 2903 中川　夢稀　(2) 岡　山・総社西中   26.08
  7   1 2872 太田　　隆　(2) 岡　山・吉備中   26.44

  5   76 安東　倫玖　(3) 岡　山・福浜中 DNS
  7   67 荒井　蓮人　(2) 岡　山・福浜中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   9  675 新中　皓也　(2) 岡　山・倉敷南中   25.14
  2   8  730 福田　真大　(2) 岡　山・倉敷第一中   25.31
  3   5 1260 池上　正矛寧(3) 岡　山・鶴山中   25.90
  4   6 1498 山口　誠志郎(2) 岡　山・芳泉中   26.20
  5   4 1489 脇　　悠比　(2) 岡　山・芳泉中   26.34
  6   1  676 濱田　和志　(3) 岡　山・倉敷南中   26.40
  7   2 1982 重面　玲音　(2) 岡　山・京山中   27.38
  8   7 8504 高尾　優二郎(2) 岡　山・井原ＡＣ   27.75

  3  107 入江　健太　(2) 岡　山・市操山中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   4  625 小笠原　暖人(2) 岡　山・倉敷東中   26.00
  2   6  627 妹尾　奏志　(3) 岡　山・倉敷東中   26.03
  3   7  636 嵩原　愛翔　(3) 岡　山・玉島東中   26.32
  4   8   73 宮本　虎泰瀧(3) 岡　山・福浜中   26.39
  5   2 8511 片山　裕之祐(2) 岡　山・井原ＡＣ   26.54
  6   3  630 石田　渉真　(3) 岡　山・倉敷東中   26.91
  7   5  164 山口　凌太　(2) 岡　山・宇野中   27.02
  8   1 1494 福原　拓馬　(2) 岡　山・芳泉中   27.13
  9   9 8514 山下　智輝　(1) 岡　山・井原ＡＣ   28.29

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   4 2884 永峰　快哩　(3) 岡　山・新田中   26.27
  2   2   77 石田　　詢　(2) 岡　山・福浜中   26.58
  3   5  731 安原　虎太郎(2) 岡　山・倉敷第一中   26.82
  4   8  660 椎葉　璃勇　(3) 岡　山・倉敷南中   27.12
  5   6  723 田中　郁巳　(3) 岡　山・倉敷第一中   27.15
  6   9 1497 犬飼　洸志　(2) 岡　山・芳泉中   27.92
  7   1 1487 橋本　　琉　(2) 岡　山・芳泉中   27.92
  8   7 1990 森松　依生　(2) 岡　山・京山中   28.86

  3   64 有元　　遼　(2) 岡　山・福浜中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   1  670 香川　　諒　(2) 岡　山・倉敷南中   27.40
  2   2 2756 渡邉　葵翔　(3) 岡　山・吉備中   27.76
  3   6  640 西村　駿佑　(3) 岡　山・玉島東中   28.22
  4   7  797 平井　颯人　(2) 岡　山・玉島東中   28.26
  5   9  668 日笠　煌心　(2) 岡　山・倉敷南中   28.93
  6   8 1542 樋口　翔天　(1) 岡　山・福田南中   29.74
  7   3 1544 堀内　孔誠　(1) 岡　山・福田南中   31.28

  4  163 片山　朋哉　(3) 岡　山・宇野中 DNS
  5 1501 中人　進太　(2) 岡　山・芳泉中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.9

  1   9  996 斎藤　清斗　(3) 岡　山・総社東中   26.53
  2   8  807 岡本　凌雅　(2) 岡　山・玉島東中   28.57
  3   1  631 中田　來希　(2) 岡　山・倉敷東中   28.57
  4   7   68 原田　海莉　(2) 岡　山・福浜中   28.85
  5   4   82 西上　琥博　(2) 岡　山・福浜中   29.63
  6   6 1545 松浦　一希　(1) 岡　山・福田南中   31.71
  7   5 8518 橋本　悠希　(1) 岡　山・井原ＡＣ   32.54
  8   2 2868 御舩　駈月　(2) 岡　山・吉備中   33.07

  3 2871 西口　健太郎(2) 岡　山・吉備中 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.8

  1   1  842 土井　孝太郎(3) 岡　山・玉島北中   26.83
  2   3 1608 奥野　　珀　(3) 岡　山・郷内中   27.58
  3   2 1625 吉田　恵太朗(2) 岡　山・鴨方中   28.80
  4   8 8515 久田　登也　(1) 岡　山・井原ＡＣ   29.91
  5   4 1537 高橋　遼我　(1) 岡　山・福田南中   30.34
  6   6 2862 政光　泰我　(2) 岡　山・福田南中   31.27
  7   7   83 山崎　悠真　(2) 岡　山・福浜中   32.26
  8   9  802 横溝　晴希　(3) 岡　山・玉島東中   34.23

  5  634 川畑　由宇　(2) 岡　山・玉島東中 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4 9953 坂本　勇太　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   25.76
  2   5  678 岡﨑　　翼　(2) 岡　山・倉敷南中   26.21
  3   7  841 筒井　湊斗　(3) 岡　山・玉島北中   26.74
  4   6  632 三並　　咲　(3) 岡　山・倉敷東中   26.99
  5   1 1187 平松　諒也　(3) 岡　山・庄中   27.04
  6   9  624 井口　凛太郎(2) 岡　山・倉敷東中   27.36
  7   8  659 赤木　悠人　(2) 岡　山・倉敷南中   27.52
  8   3  657 磯山　竜生　(2) 岡　山・倉敷南中   27.83
  9   2  629 鈴木　銀月　(2) 岡　山・倉敷東中   27.84

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.8

  1   8  664 小郷　颯斗　(2) 岡　山・倉敷南中   26.92
  2   4  931 平松　昌真　(3) 岡　山・庄中   27.97
  3   2  674 松本　侑也　(2) 岡　山・倉敷南中   31.64

  3  171 友國　　皓　(3) 岡　山・宇野中 DNS
  5  629 増田　悠人　(3) 岡　山・倉敷東中 DNS
  6 9956 佐藤　優心　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ DNS
  7  667 植田　慶司　(3) 岡　山・倉敷南中 DNS
  9 1604 山本　拓未　(3) 岡　山・郷内中 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6 1000 柏原　亮河　(3) 岡　山・総社東中   25.48
  2   2  281 森　　宗也　(3) 岡　山・味野中   26.05
  3   7  997 岡本　幸大　(3) 岡　山・総社東中   26.31
  4   3 1007 上岡　隼翔　(2) 岡　山・総社東中   27.40
  5   4  669 鈴木　咲徠　(2) 岡　山・倉敷南中   27.77
  6   8  289 有藤　幸生　(2) 岡　山・味野中   28.45
  7   9 1008 前田　　嶺　(2) 岡　山・総社東中   30.14
  8   5  679 小野　陽向　(2) 岡　山・倉敷南中   31.28

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 2855 山田　夢叶　(3) 岡　山・福田南中   22.92/-3.0

  2   6 1700 瀬島　颯人　(3) 岡　山・吉備中   24.04/-3.0

  3   4  636 鳥路　貫太　(3) 岡　山・倉敷東中   24.04/+0.1

  4   5  995 江平　陽紀　(3) 岡　山・総社東中   24.08/-2.7

  5   7 1001 佐内　琢真　(2) 岡　山・総社東中   24.08/+0.1

  6   9   72 長尾　大和　(3) 岡　山・福浜中   24.22/-3.0

  7   7 1090 檀上　頼斗　(3) 岡　山・総社西中   24.23/-2.7

  8   8 1701 荒木　咲翔　(2) 岡　山・吉備中   24.31/-3.0

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １５００ｍ  (4)  5月 4日 13:23
総合結果  5月 4日 13:49

日本中学記録  (NR)  3:49.02  川口　峻太朗（京山中・岡山）  2021
岡山県中学記録(PR)  3:49.02  川口　峻太朗（京山中）        2021

 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  17  932 北村　　蓮　(3) 岡　山・庄中  4:12.74

  2  12 2452 来見　旺汰　(3) 岡　山・操南中  4:16.51

  3   8 1990 鶴藤　健琉　(3) 岡　山・京山中  4:17.53
  4  18  622 中山　開理　(3) 岡　山・倉敷東中  4:18.60

  5  16 1993 川本　航太　(3) 岡　山・京山中  4:18.75

  6   2 1992 長原　武琉　(3) 岡　山・京山中  4:18.87

  7   5 2759 藤井　悠希　(3) 岡　山・吉備中  4:20.18

  8   3 1716 有富　琉星　(3) 岡　山・吉備中  4:20.61
  9  24 8516 髙杉　怜矢　(3) 岡　山・井原ＡＣ  4:23.70

 10  14 1001 小林　昇太　(2) 岡　山・総社東中  4:25.02

 11  22 1988 篠原　　柊　(3) 岡　山・京山中  4:25.75

 12  19 1981 玉川　彩人　(2) 岡　山・京山中  4:26.95
 13  10 1704 間野　　陽　(3) 岡　山・吉備中  4:28.63
 14  15 2750 木村　俊介　(3) 岡　山・吉備中  4:32.91

 15   9 2748 佐田野　永久(2) 岡　山・吉備中  4:33.86

 16  23 2753 中村　瑠偉　(3) 岡　山・吉備中  4:34.01

 17   6 1707 丸山　敦矢　(3) 岡　山・吉備中  4:35.41
 18   1 2757 伊藤　佑眞　(3) 岡　山・吉備中  4:36.93

 19  13 1703 松尾　晴万　(3) 岡　山・吉備中  4:39.52

 20  20 8505 岸野　ハルト(2) 岡　山・井原ＡＣ  4:42.97

 21  11 1492 難波　蒼大　(3) 岡　山・芳泉中  4:50.69

  4 1995 竹井　翔真　(2) 岡　山・京山中 DNS
  7 1991 難波　瑛俊　(2) 岡　山・京山中 DNS
 21 2752 能勢　　輝　(3) 岡　山・吉備中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1190 山野　雅実　(3) 岡　山・庄中  4:32.30

  2  22 1607 藤原　大和　(3) 岡　山・郷内中  4:34.35

  3  19 2451 阿部　勇虎　(3) 岡　山・操南中  4:37.74
  4  13 2885 田中　凌冬　(3) 岡　山・新田中  4:38.55

  5   1  170 坂本　孝太　(3) 岡　山・宇野中  4:39.59

  6  11 1494 福原　拓馬　(2) 岡　山・芳泉中  4:40.07

  7  20  625 新　　優一　(3) 岡　山・倉敷東中  4:42.43

  8  14 1994 松本　晴斗　(2) 岡　山・京山中  4:42.43
  9  23  624 黒瀬　誠二　(3) 岡　山・倉敷東中  4:44.68

 10  10   93 藤田　晃気　(2) 岡　山・市操山中  4:45.26

 11  18 1091 中村　春文　(3) 岡　山・総社西中  4:45.54

 12  15 1493 貝原　嘉人　(3) 岡　山・芳泉中  4:46.60
 13   7 1702 河原　　蓮　(3) 岡　山・吉備中  4:46.81
 14  24 2746 田中　翔也　(3) 岡　山・吉備中  4:47.09

 15   6  728 葛原　将大　(3) 岡　山・倉敷第一中  4:48.04

 16  16  171 友國　　皓　(3) 岡　山・宇野中  4:50.61

 17   2 1498 山口　誠志郎(2) 岡　山・芳泉中  4:50.72
 18  17 2887 長島　将春　(3) 岡　山・新田中  4:51.85

 19  21 8503 三村　　桐　(2) 岡　山・井原ＡＣ  4:53.72

 20   3 2870 萬玉　葦大　(2) 岡　山・吉備中  4:53.82

 21   8 1829 小山　　光　(3) 岡　山・玉島東中  4:58.14

 22  12 1839 花本　晴太　(2) 岡　山・倉敷第一中  4:58.65
 23   5 2754 板野　龍之介(3) 岡　山・吉備中  5:00.27

  4 1996 三浦　朔太郎(3) 岡　山・京山中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2206 木村　雄太　(3) 岡　山・笠岡東中  4:38.14

  2  22 1983 加賀　壮志　(2) 岡　山・京山中  4:39.75
  3  24  634 白神　悠斗　(3) 岡　山・玉島東中  4:44.39
  4  14 1986 河原　慶吾　(2) 岡　山・京山中  4:48.67

  5   4  832 藏田　皇成　(2) 岡　山・玉島北中  4:50.50

  6  13 1616 小林　右京　(2) 岡　山・鴨方中  4:54.74

  7  19  937 竹内　翔太　(2) 岡　山・庄中  4:56.58
  8  20  729 木村　陸人　(2) 岡　山・倉敷第一中  4:57.05

  9  15  999 驛場　　岳　(3) 岡　山・総社東中  4:57.91

 10  23  996 原田　瑛汰　(3) 岡　山・総社東中  4:59.21

 11   7 1003 守安　清匡　(2) 岡　山・総社東中  5:00.43

 12   9  631 亀田　海斗　(3) 岡　山・倉敷東中  5:02.30
 13   6 8512 原田　悠禅　(1) 岡　山・井原ＡＣ  5:03.23

 14  21  633 草加　大騎　(2) 岡　山・倉敷東中  5:04.27

 15  12 1608 奥野　　珀　(3) 岡　山・郷内中  5:05.04

 16   8  835 中西　清暢　(2) 岡　山・玉島北中  5:05.08
 17  17  838 清水　悠翔　(2) 岡　山・玉島北中  5:05.26
 18   3   65 藏重　椋太　(2) 岡　山・福浜中  5:07.10

 19   1 1614 筒井　悠太　(3) 岡　山・鴨方中  5:14.20

 20  11 2751 三好　真人　(3) 岡　山・吉備中  5:19.27

 21   5  332 藤原　　昴　(2) 岡　山・郷内中  5:24.86
 22  18  821 平川　貴大　(3) 岡　山・玉島東中  5:27.57

 23  16  337 能勢　和希　(2) 岡　山・郷内中  6:22.20

 10 1604 山本　拓未　(3) 岡　山・郷内中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  626 田村　笑英　(3) 岡　山・倉敷東中  5:03.79

  2   1  798 横溝　　蓮　(2) 岡　山・玉島東中  5:04.70
  3  15  836 仁木　悠介　(2) 岡　山・玉島北中  5:08.05
  4  20 1000 池上　絢翔　(3) 岡　山・総社東中  5:09.50

  5  17  639 濱治　　力　(3) 岡　山・玉島東中  5:14.31

  6  13 2834 水田　叶夢　(1) 岡　山・Colors  5:15.22

  7  21  820 菅野　純史　(3) 岡　山・玉島東中  5:19.63
  8   9  622 三谷　奏斗　(2) 岡　山・倉敷東中  5:20.31

  9  12 1163 梶村　翔也　(2) 岡　山・高梁中  5:20.48

 10  11 1836 澤木　　新　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:20.60

 11  10  112 三苫　有翔　(2) 岡　山・市操山中  5:21.08

 12  16 1627 鳥越　月仁　(2) 岡　山・鴨方中  5:25.43
 13  19 9960 前田　蒼介　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:25.76

 14  24   74 村木　　豪　(3) 岡　山・福浜中  5:25.77

 15  18  166 坂本　慶太　(1) 岡　山・宇野中  5:26.44

 16   7  638 江藤　虎太郎(3) 岡　山・玉島東中  5:27.68
 17   4 1157 今井　拓志　(2) 岡　山・高梁中  5:31.03
 18  14 1538 多々野　聡佑(1) 岡　山・福田南中  5:32.57

 19  23 1840 堀内　奏良　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:38.18

 20  22 9959 水田　晴都　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:42.36

 21   2  804 吉永　光輝　(2) 岡　山・玉島東中  5:47.00
 22   8  101 烏田　亮太　(2) 岡　山・市操山中  5:56.89

 23   5  940 友野　颯大　(2) 岡　山・庄中  6:07.15

  3  809 友田　憲伸　(3) 岡　山・玉島東中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  17  932 北村　　蓮　(3) 岡　山・庄中  4:12.74
  2  12 2452 来見　旺汰　(3) 岡　山・操南中  4:16.51
  3   8 1990 鶴藤　健琉　(3) 岡　山・京山中  4:17.53

  4  18  622 中山　開理　(3) 岡　山・倉敷東中  4:18.60

  5  16 1993 川本　航太　(3) 岡　山・京山中  4:18.75

  6   2 1992 長原　武琉　(3) 岡　山・京山中  4:18.87
  7   5 2759 藤井　悠希　(3) 岡　山・吉備中  4:20.18

  8   3 1716 有富　琉星　(3) 岡　山・吉備中  4:20.61

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 110mH(0.914/9.14m)  (4)  5月 4日  9:30
総合結果  5月 4日  9:47

日本中学記録  (NR)  13.51  岩本　咲真（八屋中・福岡）  2022
岡山県中学記録(PR)  13.82  酒井　大輔（金浦中）        2022

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.7

  1   7   72 長尾　大和　(3) 岡　山・福浜中   15.30
  2   5 2861 樋口　青空　(2) 岡　山・福田南中   15.95
  3   6 1980 福田　明人　(3) 岡　山・京山中   16.55
  4   4 2747 深田　大地　(3) 岡　山・吉備中   16.57
  5   8 2453 海野　祐成　(3) 岡　山・操南中   17.33
  6   9 2760 森下　翔太　(2) 岡　山・吉備中   18.69
  7   3   64 細川　たくみ(3) 岡　山・福浜中   18.84

  2 1700 瀬島　颯人　(3) 岡　山・吉備中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   7 1090 檀上　頼斗　(3) 岡　山・総社西中   17.01
  2   5 1834 杉　　紘羽　(2) 岡　山・倉敷第一中   18.27
  3   4  167 谷井　優太　(3) 岡　山・宇野中   18.41
  4   6   70 岡村　侑亮　(2) 岡　山・福浜中   18.66
  5   3 1989 坂井　海渡　(2) 岡　山・京山中   18.77
  6   8  163 片山　朋哉　(3) 岡　山・宇野中   22.13

  9  799 藤原　徹平　(2) 岡　山・玉島東中 DNF

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   4 1188 岡　　駿人　(2) 岡　山・庄中   18.67
  2   9  103 由本　航大　(3) 岡　山・市操山中   19.64
  3   5  819 柚木　　尽　(3) 岡　山・玉島東中   20.15
  4   6 2951 浅山　勇匠　(2) 岡　山・倉敷福田中   20.72
  5   8 1838 蕨野　煌臥　(2) 岡　山・倉敷第一中   21.37
  6   3 1010 鈴鹿　翔梧　(2) 岡　山・総社東中   22.16

  7 2756 渡邉　葵翔　(3) 岡　山・吉備中 DQ  *FS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   7  999 守安　　颯　(3) 岡　山・総社東中   17.60
  2   3  282 藤原　一磨　(2) 岡　山・味野中   19.01
  3   5 2950 赤木　路偉　(2) 岡　山・倉敷福田中   20.34
  4   9 1195 立石　太祐　(2) 岡　山・庄中   20.55
  5   8 1013 宮本　悠希　(2) 岡　山・総社東中   20.61
  6   4  277 吉田　良太　(3) 岡　山・味野中   21.00
  7   6  738 向田　翔太郎(3) 岡　山・倉敷福田中   24.72

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   72 長尾　大和　(3) 岡　山・福浜中   15.30/ 0.7

  2   5 2861 樋口　青空　(2) 岡　山・福田南中   15.95/ 0.7

  3   6 1980 福田　明人　(3) 岡　山・京山中   16.55/ 0.7

  4   4 2747 深田　大地　(3) 岡　山・吉備中   16.57/ 0.7

  5   7 1090 檀上　頼斗　(3) 岡　山・総社西中   17.01/-0.0

  6   8 2453 海野　祐成　(3) 岡　山・操南中   17.33/ 0.7

  7   7  999 守安　　颯　(3) 岡　山・総社東中   17.60/-1.2

  8   5 1834 杉　　紘羽　(2) 岡　山・倉敷第一中   18.27/-0.0

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）



男子中学 ４×１００ｍＲ タイムレース(3)  5月 4日 14:49

日本中学記録 (NR)　 41.26　千 葉 選 抜　　　　　　                 2008
　　　　　　　　　　　 小池雄作、綱川隼人、梨本真輝、田子大輔
　　　      [単独]　 42.25　吉田中・静岡　　　          　         2019
　　　　　　　　　　　 斉藤涼馬，田村莉樹，内屋翔太，大石凌功
岡山県中学記録(PR)  43.03     総社西中　　　　　　　　　　　       2017
　　　　　　　　　　　 別府直樹、平松康、小﨑律稀、木口響

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

岡山吉備中
 

2749
1701
1700
1713

清水　悠志　(3)
荒木　咲翔　(2)
瀬島　颯人　(3)
原　　巨紀　(3)

44.62
 

 

  2
 

  9
 

福田南中
 

2861
2855
2851
1541

樋口　青空　(2)
山田　夢叶　(3)
窪田　　善　(3)
東坂　　侑　(1)

45.08
 

 

  3
 

  8
 

京山中
 

1992
1980
1983
1993

田村　瞭成　(3)
福田　明人　(3)
桑原　　諒　(3)
川本　航太　(3)

45.59
 

 

  4
 

  4
 

総社東中
 

1002
1001
 999
 995

植田　　匠　(2)
佐内　琢真　(2)
守安　　颯　(3)
江平　陽紀　(3)

45.78
 

 

  5
 

  5
 

福浜中
 

  67
  71
  72
  75

荒井　蓮人　(2)
田中　　樹　(3)
長尾　大和　(3)
江草　希一　(3)

46.00
 

 

  6
 

  6
 

総社西中
 

2904
2902
1089
1090

實森　翔大　(2)
高田　一始　(2)
七村　颯大　(3)
檀上　頼斗　(3)

46.11
 

 

  7
 

  2
 

玉島東中
 

 636
 816
 819
1828

嵩原　愛翔　(3)
福井　一真　(3)
柚木　　尽　(3)
小山　健之介(3)

46.92
 

 

  8
 

  3
 

京山中B
 

1997
1998
1982
1989

宮地　佑一　(3)
角田　祐悟　(2)
重面　玲音　(2)
坂井　海渡　(2)

48.70
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

倉敷東中
 

 627
 632
 622
 636

妹尾　奏志　(3)
三並　　咲　(3)
中山　開理　(3)
鳥路　貫太　(3)

47.35
 

 

  2
 

  6
 

宇野中
 

 164
 169
 167
 171

山口　凌太　(2)
安達　稜真　(3)
谷井　優太　(3)
友國　　皓　(3)

49.59
 

 

  3
 

  8
 

庄中
 

1187
 931
 937
1192

平松　諒也　(3)
平松　昌真　(3)
板谷　龍馬　(2)
道格　優大　(3)

49.90
 

 

  4
 

  3
 

玉島東中B
 

 640
 799
 807
 797

西村　駿佑　(3)
藤原　徹平　(2)
岡本　凌雅　(2)
平井　颯人　(2)

50.28
 

 

  5
 

  5
 

倉敷南中C
 

 668
 678
 657
 670

日笠　煌心　(2)
岡﨑　　翼　(2)
磯山　竜生　(2)
香川　　諒　(2)

50.93
 

 

  6
 

  9
 

倉敷東中B
 

 631
 624
 633
 625

中田　來希　(2)
井口　凛太郎(2)
草加　大騎　(2)
小笠原　暖人(2)

51.28
 

 

  7
 

  4
 

井原AC
 

8504
8518
8514
8511

高尾　優二郎(2)
橋本　悠希　(1)
山下　智輝　(1)
片山　裕之祐(2)

53.29
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

倉敷南中
 

 673
 681
 675
 660

近藤　大斗　(3)
槇野　俐玖　(3)
新中　皓也　(2)
椎葉　璃勇　(3)

46.46
 

 

  2
 

  5
 

郷内中
 

1605
 338
1607
1609

久松　鷲人　(3)
園田　琉星斗(2)
藤原　大和　(3)
小橋　蒼良　(3)

48.38
 

 

  3
 

  8
 

味野中
 

 289
 281
 284
 282

有藤　幸生　(2)
森　　宗也　(3)
池本　旬太　(2)
藤原　一磨　(2)

48.92
 

 

  4
 

  4
 

倉敷南中B
 

 664
 676
 667
 659

小郷　颯斗　(2)
濱田　和志　(3)
植田　慶司　(3)
赤木　悠人　(2)

49.24
 

 

  5
 

  7
 

芳泉中
 

1487
1489
1497
1493

橋本　　琉　(2)
脇　　悠比　(2)
犬飼　洸志　(2)
貝原　嘉人　(3)

49.96
 

 

  6
 

  3
 

倉敷福田中
 

2949
2956
2950
2951

井川　真尊　(2)
川﨑　裕太　(2)
赤木　路偉　(2)
浅山　勇匠　(2)

50.94
 

 

  7
 

  6
 

倉敷南中D
 

 669
 661
 674
 679

鈴木　咲徠　(2)
名合　颯翔　(2)
松本　侑也　(2)
小野　陽向　(2)

55.12
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

岡山吉備中
 

2749
1701
1700
1713

清水　悠志　(3)
荒木　咲翔　(2)
瀬島　颯人　(3)
原　　巨紀　(3)

44.62
 

 

  2
 

  9
 

福田南中
 

2861
2855
2851
1541

樋口　青空　(2)
山田　夢叶　(3)
窪田　　善　(3)
東坂　　侑　(1)

45.08
 

 

  3
 

  8
 

京山中
 

1992
1980
1983
1993

田村　瞭成　(3)
福田　明人　(3)
桑原　　諒　(3)
川本　航太　(3)

45.59
 

 

  4
 

  4
 

総社東中
 

1002
1001
 999
 995

植田　　匠　(2)
佐内　琢真　(2)
守安　　颯　(3)
江平　陽紀　(3)

45.78
 

 

  5
 

  5
 

福浜中
 

  67
  71
  72
  75

荒井　蓮人　(2)
田中　　樹　(3)
長尾　大和　(3)
江草　希一　(3)

46.00
 

 

  6
 

  6
 

総社西中
 

2904
2902
1089
1090

實森　翔大　(2)
高田　一始　(2)
七村　颯大　(3)
檀上　頼斗　(3)

46.11
 

 

  7
 

  9
 

倉敷南中
 

 673
 681
 675
 660

近藤　大斗　(3)
槇野　俐玖　(3)
新中　皓也　(2)
椎葉　璃勇　(3)

46.46
 

 

  8
 

  2
 

玉島東中
 

 636
 816
 819
1828

嵩原　愛翔　(3)
福井　一真　(3)
柚木　　尽　(3)
小山　健之介(3)

46.92
 

 



男子中学 走高跳 決　勝  5月 4日 12:00

日本中学記録  (NR)  2m10  境田　裕之（春光台中・北海道）  1986
岡山県中学記録(PR)  2m04  山本　寿徳（久米南中）          1977

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  167 谷井　優太　(3)
岡　山
宇野中

-   -   -   o   o   o   o   o   x x x 1m65

  2 13  738 向田　翔太郎(3)
岡　山
倉敷福田中

-   -   o   o   x o  o   x x o o   x x x 1m65

  3 12 1997 宮地　佑一　(3)
岡　山
京山中

o   -   o   o   o   o   o   x o  x x x 1m65

  4  9 2951 浅山　勇匠　(2)
岡　山
倉敷福田中

-   o   o   x o  o   x x x          1m50

  5 14 2747 深田　大地　(3)
岡　山
吉備中

o   o   x x o x x o o   x x x          1m50

  6  2  284 池本　旬太　(2)
岡　山
味野中

o   o   o   o   x x x             1m45

  7  4 1834 杉　　紘羽　(2)
岡　山
倉敷第一中

o   o   x o  x x x                1m40

  8  8  103 由本　航大　(3)
岡　山
市操山中

o   x o  x o  x x x                1m40

  9  1  287 近藤　一稀　(2)
岡　山
味野中

o   o   x x x                   1m35

 10  6 1985 佐分利　樹　(2)
岡　山
京山中

o   x o  x x x                   1m35

 11  5 1993 三宅　海斗　(2)
岡　山
京山中

x x o x o  x x x                   1m35

 11  7 1998 角田　祐悟　(2)
岡　山
京山中

x x o x o  x x x                   1m35

  3 1839 花本　晴太　(2)
岡　山
倉敷第一中

x x x                         NM 

 10  636 鳥路　貫太　(3)
岡　山
倉敷東中

                           DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学 走幅跳 決　勝  5月 4日 10:37

日本中学記録  (NR)  7m40  和田　晃輝（楠葉西中・大阪）  2016
岡山県中学記録(PR)  7m05  瀬戸川　信悟（御南中）        1999

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 28  673 近藤　大斗　(3)
岡　山
倉敷南中

  5m20
+0.9

  6m00
+0.1

  6m12
+1.8

 6m12
+1.8

  2 25   71 田中　　樹　(3)
岡　山
福浜中

  5m72
+1.2

  5m75
+0.9

  5m78
+0.9

 5m78
+0.9

  3 24 2851 窪田　　善　(3)
岡　山
福田南中

  5m12
+1.4

  5m39
+0.4

  5m38
+0.6

 5m39
+0.4

  4 31   63 下岡　太陽　(2)
岡　山
福浜中

  4m95
+0.8

  ×
  5m15
+2.1

 5m15
+2.1

*F1

  5 33  668 日笠　煌心　(2)
岡　山
倉敷南中

  4m95
+0.6

  4m95
+0.1

  4m99
+1.0

 4m99
+1.0

  6 13  670 香川　　諒　(2)
岡　山
倉敷南中

  4m96
+0.7

  4m50
-1.1

  4m63
 0.0

 4m96
+0.7

  7 34  657 磯山　竜生　(2)
岡　山
倉敷南中

  4m61
+1.2

  4m88
+1.5

  4m46
+0.3

 4m88
+1.5

  8  1  281 森　　宗也　(3)
岡　山
味野中

  ×
  4m81
+1.8

  4m49
+0.2

 4m81
+1.8

  9  4 1489 脇　　悠比　(2)
岡　山
芳泉中

  ×
  4m75
+0.9

  4m80
+3.0

 4m80
+3.0

*F2

 10  7  661 名合　颯翔　(2)
岡　山
倉敷南中

  ×
  4m77
+1.1

  4m69
+1.4

 4m77
+1.1

 11 32 1605 久松　鷲人　(3)
岡　山
郷内中

  ×
  4m75
+0.5

  ×
 4m75
+0.5

 12 19  664 小郷　颯斗　(2)
岡　山
倉敷南中

  4m73
+1.9

  4m59
+2.5

  4m42
+2.4

 4m73
+1.9

 13  6  743 仁科　結太　(2)
岡　山
倉敷福田中

  4m58
+0.7

  4m60
+0.2

  4m36
+1.2

 4m60
+0.2

 14  2  280 増田　朔太郎(3) 岡　山
味野中

  4m23
+1.9

  4m25
+2.3

  4m58
+2.2

 4m58
+2.2

*F1

 15 14  726 片山　陽斗　(3)
岡　山
倉敷第一中

  4m40
+0.8

  4m49
+0.2

  4m55
 0.0

 4m55
 0.0

 16 17 1487 橋本　　琉　(2)
岡　山
芳泉中

  4m53
+0.9

  ×   ×
 4m53
+0.9

 17 22 1620 阪本　隼舵　(3)
岡　山
鴨方中

  4m46
+2.8

  4m10
+0.3

  ×
 4m46
+2.8

*F2

 18 18   82 西上　琥博　(2)
岡　山
福浜中

  4m21
+2.0

  4m37
+1.8

  4m43
+1.1

 4m43
+1.1

 19  5  744 坂上　　瞬　(3)
岡　山
倉敷福田中

  4m41
+1.7

  3m54
+1.9

  4m21
+0.9

 4m41
+1.7

 20 10  659 赤木　悠人　(2)
岡　山
倉敷南中

  ×
  4m31
 0.0

  4m23
+2.0

 4m31
 0.0

 21  3 1497 犬飼　洸志　(2)
岡　山
芳泉中

  4m31
+1.3

  4m12
+1.7

  3m97
+2.5

 4m31
+1.3

 22 27 2862 政光　泰我　(2) 岡　山
福田南中

  3m51
+1.5

  3m77
+0.3

  4m28
+1.5

 4m28
+1.5

 23  8  669 鈴木　咲徠　(2)
岡　山
倉敷南中

  4m05
+1.9

  ×
  4m19
+1.6

 4m19
+1.6

 24 26 1544 堀内　孔誠　(1)
岡　山
福田南中

  ×
  3m92
+1.2

  3m86
+1.8

 3m92
+1.2

 25 12 1623 佐藤　心星　(2)
岡　山
鴨方中

  ×   ×
  3m87
+0.9

 3m87
+0.9

 26 11 1837 柳井　優羽　(2) 岡　山
倉敷第一中

  3m31
+0.4

  3m81
+0.3

  3m84
+1.0

 3m84
+1.0

 27  9  679 小野　陽向　(2)
岡　山
倉敷南中

  3m83
+1.3

  3m72
-0.4

  3m78
+2.4

 3m83
+1.3

 28 16 1985 佐分利　樹　(2)
岡　山
京山中

  3m81
+0.3

  3m23
+1.9

  3m63
+0.8

 3m81
+0.3

 30  722 南里　晴玖　(3) 岡　山
倉敷第一中

  ×   ×   × NM 

 15  338 園田　琉星斗(2)
岡　山
郷内中

DNS

 20 1097 伊藤　匠哉　(3)
岡　山
総社西中

DNS

 21 1501 中人　進太　(2)
岡　山
芳泉中

DNS

 23   80 名座　秀勝　(3)
岡　山
福浜中

DNS

 29 1710 平　　拓賜　(3) 岡　山
吉備中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場/ *F2:２回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）



男子中学 砲丸投(5.000kg) 決　勝  5月 4日 11:30

日本中学記録  (NR)  17m85  奥村　仁志（和泉中・福井）  2009
岡山県中学記録(PR)  16m23  仁子　晃希（宇野中）        2017

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 20  750 大森　健聖　(3)
岡　山
倉敷福田中

  9m99  10m36  10m45 10m45

  2 19   70 大西　シェリン(3) 岡　山
福浜中

  8m77   9m71   9m67  9m71

  3 21 2956 川﨑　裕太　(2)
岡　山
倉敷福田中

  9m62   9m64   9m28  9m64

  4 18 1992 田村　瞭成　(3)
岡　山
京山中

  8m42   8m18   8m74  8m74

  5 17  751 美濃　日向　(3)
岡　山
倉敷福田中

  8m33   8m17   8m24  8m33

  6 16 2872 太田　　隆　(2)
岡　山
吉備中

  8m25   7m36   7m99  8m25

  7 22  730 福田　真大　(2)
岡　山
倉敷第一中

  8m24   8m01   7m65  8m24

  8 24   80 齋藤　　翼　(2)
岡　山
福浜中

  7m58   6m81   7m85  7m85

  9 15 2947 金光　凌生　(2)
岡　山
倉敷福田中

  7m69   7m61   7m56  7m69

 10 25 1007 上岡　隼翔　(2)
岡　山
総社東中

  －   7m68   7m51  7m68

 11 23   71 長谷川　琥春(3)
岡　山
福浜中

  ×   ×   7m47  7m47

 12 14 1997 宮地　佑一　(3)
岡　山
京山中

  6m74   7m31   －  7m31

 13 11  624 井口　凛太郎(2)
岡　山
倉敷東中

  7m25   6m88   6m50  7m25

 14  1 2949 井川　真尊　(2) 岡　山
倉敷福田中

  7m00   7m05   6m45  7m05

 15  3 1005 佐々木　陽介(2)
岡　山
総社東中

  5m45   5m99   7m01  7m01

 16 12 1828 小山　健之介(3)
岡　山
玉島東中

  6m28   6m36   6m88  6m88

 17 13 1998 角田　祐悟　(2)
岡　山
京山中

  6m73   6m82   －  6m82

 18  6 1004 佐々木　康介(2)
岡　山
総社東中

  6m43   5m70   ×  6m43

 19  9 1841 数谷　宥太　(2)
岡　山
倉敷第一中

  5m64   6m12   5m66  6m12

 20  8 2871 西口　健太郎(2)
岡　山
吉備中

  5m44   5m78   5m90  5m90

 21  7 2868 御舩　駈月　(2)
岡　山
吉備中

  5m52   5m85   5m57  5m85

 22  5  336 井口　開斗　(2) 岡　山
郷内中

  5m04   5m70   5m47  5m70

 23  4  165 東　　拓海　(2)
岡　山
宇野中

  ×   5m30   5m34  5m34

 24  2 1008 前田　　嶺　(2)
岡　山
総社東中

  －   3m94   4m28  4m28

 10   78 内田　海翔　(2)
岡　山
福浜中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝  5月 4日 14:01

日本中学最高記録  (NR)  14m58  小栗　　忠（笠井中・静岡）  1992
岡山県中学最高記録(PR)  61m96  西山　　慧（東陽中）        2018

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  673 近藤　大斗　(3)
岡　山
倉敷南中

 44m29   ×   × 44m29

  2  7 8511 片山　裕之祐(2)
岡　山
井原ＡＣ

 42m56   ×   × 42m56

  3  2   69 先本　惟生　(3)
岡　山
福浜中

 37m41   ×   × 37m41

  4  3 2948 相内　　爽　(2)
岡　山
倉敷福田中

 34m86   ×   × 34m86

  5  1   70 大西　シェリン(3) 岡　山
福浜中

 33m25   ×   × 33m25

  6  9  842 土井　孝太郎(3)
岡　山
玉島北中

 30m70   ×   × 30m70

  7  8 1260 池上　正矛寧(3)
岡　山
鶴山中

 29m52   ×   × 29m52

  8  5  660 椎葉　璃勇　(3)
岡　山
倉敷南中

 24m75   ×   × 24m75

  9  4  676 濱田　和志　(3)
岡　山
倉敷南中

 20m63   ×   × 20m63



女子中学 ２００ｍ  (7)  5月 4日 12:30
総合結果  5月 4日 12:46

日本中学記録  (NR)  23.99  ハッサン・ナワール（松戸五・千葉）  2010
            (手動)  24.0   奥埜めぐみ（竜山中・兵庫）          1992
岡山県中学記録(PR)  24.86  青木　益未（岡山福田中）            2009

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5 2038 中西　奏葉　(2) 岡　山・京山中   27.37
  2   7  260 前田　来奈　(3) 岡　山・総社東中   27.85
  3   6   70 山下　七海　(3) 岡　山・福浜中   27.96
  4   3  572 中村　一椛　(2) 岡　山・倉敷第一中   28.15
  5   8 1310 今江　紗希　(3) 岡　山・吉備中   28.66
  6   9 1311 桑原　夕里花(3) 岡　山・吉備中   28.84
  7   2 1220 中尾　友香　(3) 岡　山・芳泉中   29.92
  8   1 1231 吉田　ゆずゆ(2) 岡　山・芳泉中   30.23

  4  108 片山　紗夜　(3) 岡　山・操南中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5  264 鎌腰　愛子　(3) 岡　山・総社東中   26.91
  2   2 2529 近藤　帆香　(3) 岡　山・吉備中   27.08
  3   7  700 前田　怜亜　(2) 岡　山・玉島北中   27.40
  4   1 2530 土居　くるみ(3) 岡　山・吉備中   27.72
  5   3 1309 久本　実央　(3) 岡　山・吉備中   27.91
  6   9 2527 齊藤　凜帆　(3) 岡　山・吉備中   28.40
  7   8  830 長畑　柚希　(3) 岡　山・鴨方中   28.96

  4  129 竹林　柚衣　(3) 岡　山・宇野中 DNS
  6   73 芳本　志穂　(2) 岡　山・福浜中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   5  117 絹田　理心　(2) 岡　山・操南中   28.90
  2   7 2661 林　　未翔　(3) 岡　山・倉敷南中   29.15
  3   4  134 奥　　美陽　(2) 岡　山・宇野中   29.18
  4   8  104 黒田　未徠　(3) 岡　山・操南中   29.36
  5   6  116 高田　みのり(3) 岡　山・操南中   29.83
  6   1 2601 藤井　杏奈　(2) 岡　山・吉備中   29.95
  7   2 1315 福永　絢乃　(2) 岡　山・吉備中   30.63
  8   9 1323 小田　桃子　(2) 岡　山・吉備中   30.94
  9   3 1314 河内　結香　(2) 岡　山・吉備中   31.96

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   9  815 原田　真奈　(3) 岡　山・玉島東中   29.26
  2   2  524 渡邊　琉那　(3) 岡　山・倉敷南中   29.46
  3   3  527 賀島　寧々　(3) 岡　山・倉敷南中   29.93
  4   5 1222 早木　美空　(3) 岡　山・芳泉中   30.13
  5   8 1467 白川　優奈　(2) 岡　山・倉敷第一中   31.04
  6   6 1324 芦田　結衣　(2) 岡　山・吉備中   32.04
  7   1 8508 藤本　和桜　(1) 岡　山・井原ＡＣ   32.18
  8   4 2517 小林　加代　(2) 岡　山・吉備中   32.42

  7 1223 藤原　羽瑠　(3) 岡　山・芳泉中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   4  821 福田　芽依　(2) 岡　山・鴨方中   30.06
  2   8  661 岡　由里子　(2) 岡　山・総社東中   30.25
  3   2  518 安東　桜幸　(3) 岡　山・倉敷南中   30.30
  4   5  635 畑中　りり　(3) 岡　山・玉島東中   30.43
  5   9 2664 久保田　愛　(2) 岡　山・倉敷南中   30.88
  6   1 2521 福田　咲英　(2) 岡　山・吉備中   31.42
  7   3  825 森原　緋南乃(3) 岡　山・鴨方中   31.59
  8   7 2603 岡本　留奈　(3) 岡　山・吉備中   31.78
  9   6 1320 西村　実琴　(3) 岡　山・吉備中   32.39

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   9 1256 古厩　利沙　(1) 岡　山・福田南中   29.83
  2   5 1272 國安　葵帆　(2) 岡　山・福田南中   31.30
  3   8 1273 山本　若奈　(2) 岡　山・福田南中   32.00
  4   6  530 佐伯　愛海　(2) 岡　山・倉敷南中   32.15
  5   4   62 石田　　椿　(3) 岡　山・福浜中   33.01
  6   2 1463 山本　結叶　(2) 岡　山・倉敷第一中   34.32
  7   1 2522 奥山　みらい(2) 岡　山・吉備中   34.80
  8   3 1466 西山　希音　(2) 岡　山・倉敷第一中   35.17

  7 1835 中野　愛海　(2) 岡　山・玉島東中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   4 9955 酒井　麻帆　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   28.27
  2   7  692 岡本　美波　(3) 岡　山・玉島北中   29.62
  3   8  744 片山　日真莉(2) 岡　山・庄中   30.42
  4   1 2831 田川　優衣　(3) 岡　山・Colors   30.66
  5   2  579 江藤　さとね(3) 岡　山・倉敷福田中   32.53
  6   9 2723 田辺　　瑶　(3) 岡　山・倉敷福田中   32.70

  3  130 近藤　莉子　(2) 岡　山・宇野中 DNS
  5  131 横川　　綸　(2) 岡　山・宇野中 DNS
  6 2604 大杉　和華　(2) 岡　山・吉備中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  264 鎌腰　愛子　(3) 岡　山・総社東中   26.91/-0.5

  2   2 2529 近藤　帆香　(3) 岡　山・吉備中   27.08/-0.5

  3   5 2038 中西　奏葉　(2) 岡　山・京山中   27.37/-1.3

  4   7  700 前田　怜亜　(2) 岡　山・玉島北中   27.40/-0.5

  5   1 2530 土居　くるみ(3) 岡　山・吉備中   27.72/-0.5

  6   7  260 前田　来奈　(3) 岡　山・総社東中   27.85/-1.3

  7   3 1309 久本　実央　(3) 岡　山・吉備中   27.91/-0.5

  8   6   70 山下　七海　(3) 岡　山・福浜中   27.96/-1.3

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １５００ｍ  (2)  5月 4日 14:00
総合結果  5月 4日 14:18

日本中学記録  (NR)  4:19.46  福田　有以（稲美北中・兵庫）  2010
岡山県中学記録(PR)  4:22.60  ﾄﾞﾙｰﾘｰ 朱瑛里（鶴山中）       2022

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  20 2040 黒田　六花　(3) 岡　山・京山中  4:36.44

  2  18 2041 石原　万結　(2) 岡　山・京山中  4:40.13

  3   9 2048 南　　和奏　(2) 岡　山・京山中  4:45.20
  4   7 2053 宮永　愛美　(2) 岡　山・京山中  4:59.26

  5  13 1308 坂内　波美　(2) 岡　山・吉備中  5:04.42

  6  21  129 竹林　柚衣　(3) 岡　山・宇野中  5:06.56

  7  15 1312 坂内　海美　(3) 岡　山・吉備中  5:08.86

  8   5 8501 堀川　莉良　(2) 岡　山・井原ＡＣ  5:10.25
  9  12 2046 井上　琴音　(2) 岡　山・京山中  5:11.25

 10   1 2050 岩﨑　芽生　(1) 岡　山・京山中  5:12.10

 11  11 9355 岩本　栞奈　(2) 岡　山・岡山陸協  5:14.80

 12   6  132 井原　惺南　(3) 岡　山・宇野中  5:15.65
 13   3 1307 藤本　花夏　(2) 岡　山・吉備中  5:16.89
 14  19 1220 中尾　友香　(3) 岡　山・芳泉中  5:25.00

 15  14  130 近藤　莉子　(2) 岡　山・宇野中  5:26.24

 16  10   71 松井　絢音　(2) 岡　山・福浜中  5:29.74

 17   4 1321 山本　愛來　(2) 岡　山・吉備中  5:30.84
 18  16 2045 下田　千紗都(1) 岡　山・京山中  5:53.09

  2 1319 川上　紗和　(3) 岡　山・吉備中 DNS
  8   72 湯浅　紀佳　(2) 岡　山・福浜中 DNS
 17  131 横川　　綸　(2) 岡　山・宇野中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 2043 榮徳　美波　(2) 岡　山・京山中  5:16.88

  2  16   55 大原　凜花　(3) 岡　山・福浜中  5:25.12

  3  14 2528 福田　真子　(3) 岡　山・吉備中  5:29.79
  4  15 1834 小山　葵依　(2) 岡　山・玉島東中  5:33.06

  5   6  823 吉川　瑠南　(2) 岡　山・鴨方中  5:41.45

  6  18 1322 馬場　花菜子(3) 岡　山・吉備中  5:46.24

  7  11 2526 三村　鈴乃　(3) 岡　山・吉備中  5:50.14

  8  17 1273 山本　若奈　(2) 岡　山・福田南中  5:50.86
  9  13 1264 石丸　優月　(3) 岡　山・福田南中  5:51.16

 10   3 1468 徳原　千尋　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:56.65

 11   5  640 前田　呼麻智(3) 岡　山・玉島東中  5:57.10

 12   2 1267 浅野　玲奈　(2) 岡　山・福田南中  5:57.18
 13   1 1830 田中　さくら(2) 岡　山・玉島東中  6:00.69
 14  12  817 橋本　沙依　(3) 岡　山・鴨方中  6:03.37

 15   8  570 金子　瑛怜奈(3) 岡　山・倉敷第一中  6:07.38

 16   4 2524 平田　琳愛　(2) 岡　山・吉備中  6:21.17

 17  10 8506 佐藤　　桃　(3) 岡　山・井原ＡＣ  6:25.71
  7  802 荒井　美優　(3) 岡　山・玉島東中 DNS
 19 1471 金田　百華　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
 20 1318 仕田原　ひなた(2) 岡　山・吉備中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  20 2040 黒田　六花　(3) 岡　山・京山中  4:36.44
  2  18 2041 石原　万結　(2) 岡　山・京山中  4:40.13

  3   9 2048 南　　和奏　(2) 岡　山・京山中  4:45.20

  4   7 2053 宮永　愛美　(2) 岡　山・京山中  4:59.26

  5  13 1308 坂内　波美　(2) 岡　山・吉備中  5:04.42
  6  21  129 竹林　柚衣　(3) 岡　山・宇野中  5:06.56

  7  15 1312 坂内　海美　(3) 岡　山・吉備中  5:08.86

  8   5 8501 堀川　莉良　(2) 岡　山・井原ＡＣ  5:10.25

女子中学 100mH(0.762/8m)  (3)  5月 4日  9:48
総合結果  5月 4日  9:55

日本中学記録  (NR)  13.42  香取　奈摘（三和中・茨城）      2021
            (手動)  13.7   東田　　望（郡山南中・奈良）    1987
岡山県中学記録(PR)  13.97  森岡　美紅（上道中）            2009

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   6 2042 永瀬　友棉　(3) 岡　山・京山中   15.70
  2   8 2038 中西　奏葉　(2) 岡　山・京山中   16.05
  3   7  566 髙木　璃音　(3) 岡　山・倉敷第一中   16.42
  4   5 1837 辻浦　　楓　(3) 岡　山・郷内中   16.57
  5   4 2044 加藤　千織　(3) 岡　山・京山中   16.67
  6   1  134 奥　　美陽　(2) 岡　山・宇野中   16.89
  7   9 2531 佐方　菜月　(3) 岡　山・吉備中   18.24
  8   3 1333 中村　桜彩　(3) 岡　山・新田中   18.93

  2   73 芳本　志穂　(2) 岡　山・福浜中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4 1316 西岡　花菜　(2) 岡　山・吉備中   18.15
  2   7 2520 吉田　清香　(2) 岡　山・吉備中   18.50
  3   1 1464 三澤　由奈　(2) 岡　山・倉敷第一中   18.63
  4   9  503 武内　瑠花　(2) 岡　山・倉敷東中   19.02
  5   2 2055 村上　希海　(2) 岡　山・京山中   19.71
  6   6 1315 福永　絢乃　(2) 岡　山・吉備中   19.87
  7   8 1324 芦田　結衣　(2) 岡　山・吉備中   20.02
  8   3  573 小山　さき　(2) 岡　山・倉敷第一中   20.25
  9   5 2054 隅谷　美和　(2) 岡　山・京山中   20.80

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   7 2530 土居　くるみ(3) 岡　山・吉備中   19.50
  2   6 2527 齊藤　凜帆　(3) 岡　山・吉備中   19.83
  3   8 2661 林　　未翔　(3) 岡　山・倉敷南中   19.84
  4   4 1271 橋野　みなみ(2) 岡　山・福田南中   19.99
  5   9  501 光岡　星奈　(2) 岡　山・倉敷東中   20.37

  3  582 原口　萌音　(3) 岡　山・倉敷福田中 DQ  *T8
  2  532 枚田　古都葉(3) 岡　山・倉敷南中 DNS
  5 1465 青木　星良　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 2042 永瀬　友棉　(3) 岡　山・京山中   15.70/-1.6

  2   8 2038 中西　奏葉　(2) 岡　山・京山中   16.05/-1.6

  3   7  566 髙木　璃音　(3) 岡　山・倉敷第一中   16.42/-1.6

  4   5 1837 辻浦　　楓　(3) 岡　山・郷内中   16.57/-1.6

  5   4 2044 加藤　千織　(3) 岡　山・京山中   16.67/-1.6

  6   1  134 奥　　美陽　(2) 岡　山・宇野中   16.89/-1.6

  7   4 1316 西岡　花菜　(2) 岡　山・吉備中   18.15/-0.9

  8   9 2531 佐方　菜月　(3) 岡　山・吉備中   18.24/-1.6

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:手や体でﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)）



女子中学 ４×１００ｍＲ タイムレース(3)  5月 4日 14:31

日本中学記録  (NR) 46.70     兵庫県選抜　　　　　　　            2014
　　　　　　　　　　　 古西清乃、今村芹加、古段佐南、宮田乙葉
　　　     [単独]　 47.04　桐蔭中・和歌山　　　　                2009
　　　　　　　　　　　 岡　稚奈，福井有香，稲荷未来，藤木志保
岡山県中学記録(PR)  47.71　   県選抜
　　　　　　　　　　　 内藤文江、山本克子、北野美樹、花田奈己江　1979
　　　　　　　　　 　　松尾実香、大橋沙季、仁尾友美、青木益未　　2009
　　　　    [単独]　48.97　吉   備   中　                 　　   2011
　　　　　　　　　　　 鹿本真菜、荒島夕理、鹿本真尋、根岸志帆

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

京山中
 

2044
2042
2041
2038

加藤　千織　(3)
永瀬　友棉　(3)
石原　万結　(2)
中西　奏葉　(2)

50.89
 

 

  2
 

  6
 

岡山吉備中
 

2527
2529
1309
2530

齊藤　凜帆　(3)
近藤　帆香　(3)
久本　実央　(3)
土居　くるみ(3)

51.77
 

 

  3
 

  4
 

倉敷第一中
 

 568
 566
 567
 572

小山　心雪　(3)
髙木　璃音　(3)
安原　玲衣那(3)
中村　一椛　(2)

52.45
 

 

  4
 

  8
 

福浜中
 

  54
  55
  70
  71

大谷　優乃　(3)
大原　凜花　(3)
山下　七海　(3)
松井　絢音　(2)

53.56
 

 

  5
 

  9
 

京山中B
 

2055
2048
2054
2053

村上　希海　(2)
南　　和奏　(2)
隅谷　美和　(2)
宮永　愛美　(2)

53.82
 

 

  6
 

  5
 

操南中
 

 116
 108
 117
 104

高田　みのり(3)
片山　紗夜　(3)
絹田　理心　(2)
黒田　未徠　(3)

54.34
 

 

  7
 

  3
 

宇野中
 

 131
 130
 134
 129

横川　　綸　(2)
近藤　莉子　(2)
奥　　美陽　(2)
竹林　柚衣　(3)

54.98
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

福田南中
 

1270
1269
1271
1272

崎摩　鈴乃　(2)
小谷　　怜　(2)
橋野　みなみ(2)
國安　葵帆　(2)

55.88
 

 

  2
 

  5
 

庄中
 

 752
 744
 745
 749

平松　　希　(3)
片山　日真莉(2)
廣末　梨乃　(2)
安田　柚子　(3)

56.62
 

 

  3
 

  8
 

笠岡東中
 

2350
2351
2349
2348

森本　れい　(2)
淺野　束咲　(2)
髙塚　咲那　(2)
廣澤　　遥　(2)

56.75
 

 

  4
 

  4
 

倉敷東中
 

 501
 503
 499
 489

光岡　星奈　(2)
武内　瑠花　(2)
藤井　萌々香(2)
東　　凉光　(2)

57.10
 

 

  5
 

  7
 

倉敷福田中
 

 591
2721
 588
 579

石井　愛音　(2)
日髙　琴音　(2)
安藤　柚希　(3)
江藤　さとね(3)

57.31
 

 

  6
 

  9
 

玉島東
 

 635
 815
 820
1827

畑中　りり　(3)
原田　真奈　(3)
佐野　ひなた(3)
小幡　芽生　(3)

57.56
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

倉敷南中
 

 527
 532
2661
 524

賀島　寧々　(3)
枚田　古都葉(3)
林　　未翔　(3)
渡邊　琉那　(3)

53.95
 

 

  2
 

  9
 

郷内中
 

1836
1837
1838
1842

白川　いちご(3)
辻浦　　楓　(3)
野田　こころ(3)
江見　遥麻　(2)

54.75
 

 

  3
 

  5
 

高梁中
 

 959
 956
 955
 957

畑木　彩良　(2)
信原　　瑠　(2)
森脇　海莉　(2)
森　ひなた　(2)

56.75
 

 

  4
 

  4
 

倉敷南中B
 

2664
 518
2662
 516

久保田　愛　(2)
安東　桜幸　(3)
小村　彩百合(3)
武田　萌愛　(3)

57.78
 

 

  5
 

  6
 

鴨方中
 

 821
 822
 823
 828

福田　芽依　(2)
前原　世空　(2)
吉川　瑠南　(2)
大本　涼果　(2)

58.29
 

 

   7
 

芳泉中
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

京山中
 

2044
2042
2041
2038

加藤　千織　(3)
永瀬　友棉　(3)
石原　万結　(2)
中西　奏葉　(2)

50.89
 

 

  2
 

  6
 

岡山吉備中
 

2527
2529
1309
2530

齊藤　凜帆　(3)
近藤　帆香　(3)
久本　実央　(3)
土居　くるみ(3)

51.77
 

 

  3
 

  4
 

倉敷第一中
 

 568
 566
 567
 572

小山　心雪　(3)
髙木　璃音　(3)
安原　玲衣那(3)
中村　一椛　(2)

52.45
 

 

  4
 

  8
 

福浜中
 

  54
  55
  70
  71

大谷　優乃　(3)
大原　凜花　(3)
山下　七海　(3)
松井　絢音　(2)

53.56
 

 

  5
 

  9
 

京山中B
 

2055
2048
2054
2053

村上　希海　(2)
南　　和奏　(2)
隅谷　美和　(2)
宮永　愛美　(2)

53.82
 

 

  6
 

  8
 

倉敷南中
 

 527
 532
2661
 524

賀島　寧々　(3)
枚田　古都葉(3)
林　　未翔　(3)
渡邊　琉那　(3)

53.95
 

 

  7
 

  5
 

操南中
 

 116
 108
 117
 104

高田　みのり(3)
片山　紗夜　(3)
絹田　理心　(2)
黒田　未徠　(3)

54.34
 

 

  8
 

  9
 

郷内中
 

1836
1837
1838
1842

白川　いちご(3)
辻浦　　楓　(3)
野田　こころ(3)
江見　遥麻　(2)

54.75
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 走高跳 決　勝  5月 4日 12:40

日本中学記録  (NR)  1m87  佐藤　　恵（木戸中・新潟）  1981
岡山県中学記録(PR)  1m70  松本　裕子（倉敷南中）      1980

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 1838 野田　こころ(3)
岡　山
郷内中

-   -   -   o   x o  x x o o   x o  x x x 1m45

  2  9  521 隠岐　みいな(3)
岡　山
倉敷南中

o   o   o   o   o   o   x x x       1m35

  3 13 1314 河内　結香　(2)
岡　山
吉備中

-   -   o   o   x o  x o  x x x       1m35

  4 16 1311 桑原　夕里花(3)
岡　山
吉備中

-   -   o   o   o   x x o x x x       1m35

  5  4  532 枚田　古都葉(3)
岡　山
倉敷南中

o   o   o   o   o   x x x          1m30

  5 17 2054 隅谷　美和　(2)
岡　山
京山中

-   -   -   -   o   x x x          1m30

  7 12   54 大谷　優乃　(3)
岡　山
福浜中

-   -   -   o   x o  x x x          1m30

  8 11  568 小山　心雪　(3)
岡　山
倉敷第一中

-   -   o   o   x x x             1m25

  9  8  264 室井　音々　(3)
岡　山
総社東中

-   o   x x o x o  x x x             1m25

 10  7 2047 真砂　日菜子(2)
岡　山
京山中

-   o   o   x x o x x x             1m25

 11  2  582 原口　萌音　(3)
岡　山
倉敷福田中

o   o   o   x x x                1m20

 12  1 2723 田辺　　瑶　(3)
岡　山
倉敷福田中

o   o   x x x                   1m15

 12  5 2517 小林　加代　(2)
岡　山
吉備中

o   o   x x x                   1m15

 12 10 2603 岡本　留奈　(3)
岡　山
吉備中

o   o   x x x                   1m15

 15  3  263 伊達　心蘭　(3)
岡　山
総社東中

o   x x o x x x                   1m15

 15  6 2531 佐方　菜月　(3)
岡　山
吉備中

o   x x o x x x                   1m15

 17 14 2057 依光　玲奈　(2)
岡　山
京山中

x x o x x x                      1m10



女子中学 走幅跳 決　勝  5月 4日 11:00

日本中学記録　(NR)  6m20  藤山　有希（足柄台中・神奈川）  2016
岡山県中学記録(PR)  5m96  塩田　祥子（灘崎中）            1989

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 26 1837 辻浦　　楓　(3)
岡　山
郷内中

  3m38
+0.1

  5m18
+3.0

  4m84
+3.5

 5m18
+3.0

*F1

  2 24 2529 近藤　帆香　(3)
岡　山
吉備中

  4m76
+1.3

  4m89
+2.4

  4m92
+2.1

 4m92
+2.1

*F1

  3 23 1309 久本　実央　(3)
岡　山
吉備中

  ×
  4m53
+2.4

  ×
 4m53
+2.4

  4  4  830 長畑　柚希　(3)
岡　山
鴨方中

  ×
  4m44
+1.5

  4m45
+3.1

 4m45
+3.1

*F2

  5 29 1270 崎摩　鈴乃　(2)
岡　山
福田南中

  3m93
+0.5

  4m17
+1.8

  3m74
+2.4

 4m17
+1.8

  6 19   70 山下　七海　(3)
岡　山
福浜中

  3m88
+0.8

  3m67
 0.0

  4m17
+3.4

 4m17
+3.4

*F1

  7 22  661 岡　由里子　(2)
岡　山
総社東中

  4m11
+0.6

  4m04
+1.4

  4m11
+1.7

 4m11
+0.6

  8 17 2351 淺野　束咲　(2)
岡　山
笠岡東中

  3m92
+0.3

  3m92
+0.5

  4m07
+3.1

 4m07
+3.1

*F1

  9  1  591 石井　愛音　(2)
岡　山
倉敷福田中

  3m91
+1.5

  3m81
+2.0

  4m03
+1.4

 4m03
+1.4

 10 21 1333 中村　桜彩　(3)
岡　山
新田中

  ×
  4m03
+2.2

  3m67
+3.6

 4m03
+2.2

 11 28 1320 西村　実琴　(3)
岡　山
吉備中

  3m99
+1.3

  ×   ×
 3m99
+1.3

 12 15 2664 久保田　愛　(2)
岡　山
倉敷南中

  3m80
+1.9

  3m92
+2.6

  3m77
+3.0

 3m92
+2.6

*F1

 13 20 1269 小谷　　怜　(2)
岡　山
福田南中

  ×
  3m90
+0.2

  3m78
+4.7

 3m90
+0.2

 14 10  571 兼延　柚季　(2) 岡　山
倉敷第一中

  3m82
+0.9

  3m85
+2.2

  3m74
+3.3

 3m85
+2.2

*F1

 15 14 2601 藤井　杏奈　(2)
岡　山
吉備中

  3m84
+1.3

  3m80
+4.8

  ×
 3m84
+1.3

 16 13  574 五藤　結奈　(2)
岡　山
倉敷第一中

  3m83
+0.1

  3m58
+3.4

  3m07
+1.6

 3m83
+0.1

 17  5 2350 森本　れい　(2)
岡　山
笠岡東中

  ×
  3m67
+2.3

  3m82
+3.7

 3m82
+3.7

 18 16 2348 廣澤　　遥　(2)
岡　山
笠岡東中

  3m79
+2.0

  3m71
+2.2

  3m81
+3.2

 3m81
+3.2

*F1

 19  2  521 隠岐　みいな(3)
岡　山
倉敷南中

  3m77
+0.1

  3m52
+1.0

  3m72
+2.7

 3m77
+0.1

 20 31 2662 小村　彩百合(3)
岡　山
倉敷南中

  2m37
+0.6

  3m75
+4.9

  3m55
+1.9

 3m75
+4.9

*F3

 21 18 8508 藤本　和桜　(1)
岡　山
井原ＡＣ

  3m63
+0.7

  3m61
+0.3

  3m73
+2.3

 3m73
+2.3

*F1

 22  6  829 谷川　心菜　(3) 岡　山
鴨方中

  3m69
+0.4

  3m23
+1.9

  3m63
+3.5

 3m69
+0.4

 23 11 2349 髙塚　咲那　(2)
岡　山
笠岡東中

  2m84
+0.4

  3m63
+3.4

  2m84
+2.9

 3m63
+3.4

*F1

 24  9 1323 小田　桃子　(2)
岡　山
吉備中

  ×   ×
  3m62
+2.3

 3m62
+2.3

 25 12  516 武田　萌愛　(3)
岡　山
倉敷南中

  3m45
+0.8

  3m56
+1.8

  ×
 3m56
+1.8

 26  7 1222 早木　美空　(3) 岡　山
芳泉中

  3m25
+1.5

  3m55
+2.3

  3m35
+3.5

 3m55
+2.3

*F1

 27  8 2521 福田　咲英　(2)
岡　山
吉備中

  3m37
+0.3

  3m25
+3.0

  3m48
+3.3

 3m48
+3.3

*F1

 28  3  575 新保　咲希　(2)
岡　山
倉敷第一中

  ×   ×
  3m06
+3.2

 3m06
+3.2

 30 1256 古厩　利沙　(1) 岡　山
福田南中

  ×   ×   × NM 

 25   58 三宅　　遥　(3)
岡　山
福浜中

DNS

 27  953 大森　結菜　(3)
岡　山
高梁中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場/ *F3:３回目が公認最高/ *F2:２回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）



女子中学 砲丸投(2.721kg) 決　勝  5月 4日 10:30

日本中学記録　(NR)  17m45  奥山　琴未（上道中・岡山）  2019
岡山県中学記録(PR)  17m45  奥山　琴未（上道中）        2019

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 19  588 安藤　柚希　(3)
岡　山
倉敷福田中

 10m14  11m24  10m04 11m24

  2 20  527 賀島　寧々　(3)
岡　山
倉敷南中

  9m93  10m62  11m13 11m13

  3 21 2520 吉田　清香　(2)
岡　山
吉備中

  ×  10m31  10m58 10m58

  4 22 1836 白川　いちご(3)
岡　山
郷内中

 10m52  10m23   9m23 10m52

  5 16 2047 真砂　日菜子(2)
岡　山
京山中

  9m38   9m78  10m52 10m52

  6 23 2042 永瀬　友棉　(3)
岡　山
京山中

  9m41   ×   9m32  9m41

  7 24  591 石井　愛音　(2)
岡　山
倉敷福田中

  8m52   9m34   9m27  9m34

  8 17 1271 橋野　みなみ(2)
岡　山
福田南中

  8m79   9m08   8m65  9m08

  9 14 1310 今江　紗希　(3)
岡　山
吉備中

  8m56   8m47   8m21  8m56

 10 11 2055 村上　希海　(2)
岡　山
京山中

  8m43   7m57   8m35  8m43

 11  8 1472 西﨑　朱里　(2)
岡　山
倉敷第一中

  8m01   8m31   8m37  8m37

 12 25 2044 加藤　千織　(3)
岡　山
京山中

  8m22   8m13   8m27  8m27

 13 15 2056 山本　稟果　(2)
岡　山
京山中

  7m93   8m21   7m88  8m21

 14 12 2604 大杉　和華　(2) 岡　山
吉備中

  8m16   8m19   7m47  8m19

 15  6   60 十河　美羽　(3)
岡　山
福浜中

  8m11   7m62   7m23  8m11

 16  9  522 坂口　明夢　(3)
岡　山
倉敷南中

  7m95   7m96   8m03  8m03

 17 10 1465 青木　星良　(2)
岡　山
倉敷第一中

  7m51   7m41   7m76  7m76

 18 13 2522 奥山　みらい(2)
岡　山
吉備中

  7m08   7m36   7m68  7m68

 19  5 1231 吉田　ゆずゆ(2)
岡　山
芳泉中

  7m34   6m91   7m14  7m34

 20  7 2771 今川　知佳　(2)
岡　山
倉敷第一中

  7m24   7m26   7m23  7m26

 21  4 2057 依光　玲奈　(2)
岡　山
京山中

  7m11   6m60   7m24  7m24

 22  1  579 江藤　さとね(3) 岡　山
倉敷福田中

  6m60   6m37   6m74  6m74

 23  2  805 田口　心晴　(3)
岡　山
玉島東中

  6m12   6m47   6m28  6m47

 18 1316 西岡　花菜　(2)
岡　山
吉備中

  ×   ×   × NM 

  3   61 丸尾　穂乃花(3)
岡　山
福浜中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝  5月 4日 13:30

全国中学最高記録　(PR)  56m11  田中　来夢（吉備中）  2011
岡山県中学最高記録(PR)  56m11  田中　来夢（吉備中）  2011

決　勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  588 安藤　柚希　(3)
岡　山
倉敷福田中

 41m03   ×   × 41m03

  2  2  568 小山　心雪　(3)
岡　山
倉敷第一中

 28m07   ×   × 28m07

  3  6 1836 白川　いちご(3)
岡　山
郷内中

 27m72   ×   × 27m72

  4  8  489 東　　凉光　(2)
岡　山
倉敷東中

 24m45   ×   × 24m45

  5  3  567 安原　玲衣那(3)
岡　山
倉敷第一中

 20m19   ×   × 20m19

  6  5  492 遠部　うた　(3)
岡　山
倉敷東中

 14m18   ×   × 14m18

  7  4  499 藤井　萌々香(2)
岡　山
倉敷東中

 13m32   ×   × 13m32

  8  1  569 幡司　結香　(3)
岡　山
倉敷第一中

 12m06   ×   × 12m06



男子小学校 １００ｍ  (2)  5月 4日 10:20
総合結果  5月 4日 10:24

岡山県学童記録(ER)  11.94  工藤　光平（中島小）  2012

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5    9 矢部　佑晟　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   14.14
  2   7    8 久川　直将　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   15.32
  3   4   11 葛原　利成　(6) 岡　山・西阿知小   15.32
  4   8   19 長森　小太郎(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.12
  5   9   21 阿部　巧典　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.60
  6   3   18 原田　　尚　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.77
  7   2   20 滝澤　琥太郎(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.79
  8   1   17 矢本　晟己　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   16.88
  9   6    6 藤井　陽智　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   23.12

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   2    2 小林　日向　(4) 岡　山・笠岡ジュニア   16.39
  2   9   16 西本　匠冴　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   17.26
  3   4   14 大室　遥聖　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   17.31
  4   8   10 豊岡　福万　(4) 岡　山・城見小   17.65
  5   5   12 坂本　大空　(3) 岡　山・浅口市ジュニア   18.63
  6   6   13 森　　大地　(3) 岡　山・浅口市ジュニア   19.95
  7   3   15 藤巻　孝太　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   20.06

  7    1 天野　樹希　(4) 岡　山・笠岡ジュニア DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5    9 矢部　佑晟　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   14.14/-0.7

  2   7    8 久川　直将　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   15.32/-0.7

  3   4   11 葛原　利成　(6) 岡　山・西阿知小   15.32/-0.7

  4   8   19 長森　小太郎(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.12/-0.7

  5   2    2 小林　日向　(4) 岡　山・笠岡ジュニア   16.39/-0.9

  6   9   21 阿部　巧典　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.60/-0.7

  7   3   18 原田　　尚　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.77/-0.7

  8   2   20 滝澤　琥太郎(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.79/-0.7

  9   1   17 矢本　晟己　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   16.88/-0.7

 10   9   16 西本　匠冴　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   17.26/-0.9

 11   4   14 大室　遥聖　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   17.31/-0.9

 12   8   10 豊岡　福万　(4) 岡　山・城見小   17.65/-0.9

 13   5   12 坂本　大空　(3) 岡　山・浅口市ジュニア   18.63/-0.9

 14   6   13 森　　大地　(3) 岡　山・浅口市ジュニア   19.95/-0.9

 15   3   15 藤巻　孝太　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   20.06/-0.9

 16   6    6 藤井　陽智　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   23.12/-0.7

男子小学校 １０００ｍ 決　勝  5月 4日 13:10

岡山県学童記録(ER)  2:52.31  角南　隆行（梅の木クラブ）  2013

決　勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   23 尾日向　禎行(6) 岡　山・梅の木ｸﾗﾌﾞ  3:04.07

  2   9   11 葛原　利成　(6) 岡　山・西阿知小  3:20.04

  3   4    5 濵野　銀太　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:43.40
  4   2    3 大野　颯太　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:43.63
  5   5    2 小林　日向　(4) 岡　山・笠岡ジュニア  3:51.27

  6   7   22 岸野　レント(4) 岡　山・  3:54.72

  7   1    4 小原　斗夢　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:55.06

  8   3    7 前田　透麻　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  4:05.45
  9   8   24 水田　　蓮　(1) 岡　山・船穂小  4:20.79

 10  10    6 藤井　陽智　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  5:45.01

凡例（DNS:欠    場）



女子小学校 １００ｍ  (2)  5月 4日 10:00
総合結果  5月 4日 10:03

岡山県学童記録(ER)  13.03  原田　美來（富田小）  2018

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   4   36 山本　彩未　(6) 岡　山・郷ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   15.50
  2   5   43 松尾　璃衣菜(6) 岡　山・浅口市ジュニア   15.87
  3   9   30 河田　美帆　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.02
  4   2   31 砂川　陽万莉(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.68
  5   6   33 南　　咲彩　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.70
  6   7   37 豊岡　明華　(6) 岡　山・城見小   17.31
  7   8   34 柚木　菜那　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.88

  3   35 出柄　　杏　(6) 岡　山・笠岡ジュニア DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   8   32 藤沢　優芽　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.08
  2   2   44 原田　珠里　(4) 岡　山・   16.25
  3   3   40 山下　ひなた(4) 岡　山・浅口市ジュニア   17.05
  4   4   41 松尾　麗愛　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   17.14
  5   5   39 明比　咲希　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   19.11
  6   6   42 岡　　夢乃　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   19.61
  7   7   38 矢本　唯愛　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   20.68
  8   9   45 原田　芽来　(1) 岡　山・   21.54

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   36 山本　彩未　(6) 岡　山・郷ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   15.50/-2.3

  2   5   43 松尾　璃衣菜(6) 岡　山・浅口市ジュニア   15.87/-2.3

  3   9   30 河田　美帆　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.02/-2.3

  4   8   32 藤沢　優芽　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.08/-1.3

  5   2   44 原田　珠里　(4) 岡　山・   16.25/-1.3

  6   2   31 砂川　陽万莉(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.68/-2.3

  7   6   33 南　　咲彩　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.70/-2.3

  8   3   40 山下　ひなた(4) 岡　山・浅口市ジュニア   17.05/-1.3

  9   4   41 松尾　麗愛　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   17.14/-1.3

 10   7   37 豊岡　明華　(6) 岡　山・城見小   17.31/-2.3

 11   8   34 柚木　菜那　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.88/-2.3

 12   5   39 明比　咲希　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   19.11/-1.3

 13   6   42 岡　　夢乃　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   19.61/-1.3

 14   7   38 矢本　唯愛　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   20.68/-1.3

 15   9   45 原田　芽来　(1) 岡　山・   21.54/-1.3

女子小学校 ８００ｍ 決　勝  5月 4日 13:06

岡山県学童記録(ER)  2:24.96  神谷　沙希（中正小）  2017
            (手動)  2:24.8   山本　笑莉（琴浦南）  2016

決　勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   36 山本　彩未　(6) 岡　山・郷ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  2:53.25

  2   8   40 山下　ひなた(4) 岡　山・浅口市ジュニア  3:00.63
  3   4   31 砂川　陽万莉(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:01.19
  4   5   32 藤沢　優芽　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:05.10

  5   9   34 柚木　菜那　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:14.00

  6   35 出柄　　杏　(6) 岡　山・笠岡ジュニア DNS

凡例（DNS:欠    場）


